
 
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
02.08. 2021 г.                        № 22/91 

г. Ирбит 

 

О распределении специальных знаков (марок) 

 для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва,  

передаваемых территориальным избирательным комиссиям 

  
 В соответствии с Постановлением ЦИК России от 28.04.2021 года  

№ 4/31-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», на основании пункта 3 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 30 июля 

2021 года № 29/195 «О вопросах, связанных с передачей специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва»,  Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172 решила:  

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по 

территориальным избирательным комиссиям, входящим в состав 

одномандатного избирательного округа Свердловская область - 

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172 согласно 

приложению к решению. 



 2 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии  Е.К. Русинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

 

 
                                   
     

 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссией 

  

 

Е.К. Русинова   

 


